

نوجوان ساکن محله عامل حافظ ۲۳ جزء قرآن کریم است

## آرزویم تلاوت در محضر رهبری است



امید  
محله

حسین برادران فرا حسین جوهری سال ۱۳۸۶ در خانواده ای مذهبی به دنیا آمده است. پدر خانواده روحانی است و حسین تحت تعلیمات او جزء آخر قرآن را در کودکی حفظ می کند و این اتفاق مقدمه ای برای حضور مستمر او در فعالیت های قرآنی می شود.

حسین جوهری می گوید: در سنین خردسالی با تشویق پدر و مادرم کنار آن های نشستیم و به قرآن خواندن نشان گوش می کردم. یک سال قبل از رفتن به مدرسه حفظ سوره های کوچک جزء سی ام قرآن را با مربیگری پدرم شروع کردم. در واقع پدرم اولین مربی و معلم من در زمینه حفظ آیات قرآن بود. بعد از حفظ جزء ۳۰ قرآن ۷ ساله بودم که در مسابقات حفظ جزء آخر قرآن ویژه فرزندان طلاب مشهد شرکت کردم و مقام اول این مسابقات را به دست آوردم. این اولین موفقیت من در زمینه حفظ قرآن بود. تحت مربیگری استاد حفظ قرآن سعید قره داشی، حفظ دیگر جزء های قرآن را شروع کردم و تا به امروز موفق به حفظ ۲۳ جزء شده ام. در سال ۱۳۹۷ موفق به کسب مقام دوم مسابقات استانی حفظ جزء ۵ قرآن شدم و در سال ۱۳۹۹ رتبه دوم مسابقات کشوری حفظ ۱۰ جزء قرآن کریم را که در مرکز قرآن و عترت شهر قم برگزار شده به دست آوردم. در حال حاضر نیز در کنار حفظ ۷ جزء باقی مانده قرآن، خودم را برای حضور در مسابقات کشوری قرآن آماده می کنم.

### از مکبری تا اجرای سرود

حسین جوهری هم زمان با حفظ آیات قرآن، تلاوت را نزد قاریان قرآن مشهد از جمله استاد جرجانی و استاد صادق محمدزاده آغاز می کند. به دلیل صدای گیرا و خوبی که دارد از سال ۱۳۹۷ مکبری و اذان گفتن در صحن های مختلف حرم امام رضا (ع) را انجام می دهد. سپس به گروه سرود نورالرضا (ع) می پیوندد. تحت تعلیم استادان سرود و توشیح قرآن مشهد خواندن سرود های مذهبی را فرامی گیرد و همراه با گروه نورالرضا (ع) سرود های مذهبی و انقلابی را در مراسم و اعیاد در حرم مطهر رضوی اجرا می کند. او همچنین به همراه این گروه در شبکه های مختلف سیمای جمله شبکه خراسان، شبکه ۵ (تهران) و شبکه قرآن حضور موفقی داشته است.

### تشویق مؤثر داور مسابقه

حسین جوهری در حال حاضر خود را برای مسابقات کشوری حفظ و تلاوت قرآن که به زودی برگزار خواهد شد آماده می کند. امیدوار است در جریان برگزاری این مسابقات به حضور مقام معظم رهبری رسیده و تلاوتی را در حضور ایشان انجام دهد. می گوید: ۸ ساله بودم که در یک جلسه قرآنی که در مسجد زینبیه برگزار می شد، تلاوت داشتم. بعد از قرائت اولین آیه یکی از داوران مسابقه تشویقم کرد و گفت: «دیری نباشد که این پسر موفق به حفظ کامل قرآن شود و بعد از کسب مقامات بسیار در عرصه مسابقات قرآن به حضور مقام معظم رهبری رسیده و در حضور ایشان به تلاوت قرآن بپردازد. این پیش بینی در سال ۱۳۹۹ و بعد از مسابقات کشوری قرآن در حال محقق شدن بود و قرار بود که تعدادی از برندگان مسابقات کشوری به حضور مقام معظم رهبری شرفیاب شوند. اما متأسفانه به دلیل شیوع کرونا این دیدار انجام نشد و این آرزو دیدار مقام معظم رهبری در دل من مانده است.»

### کرونا زندگی

جهادگران بسیجی محله احمدآباد  
اسکان همراهان بیمار کرونایی  
شهرستانی را به عهده گرفته اند

## تنفس در هوای مهربانی



منطقه



زمانی یکی از  
مشکلاتی که خانواده

بیماران شهرستانی با  
آن درگیرند موضوع اسکان  
در مشهد است. اکنون به دلیل  
شرایط کرونا بیمارانی هستند که از  
شهرهای دیگر در بیمارستان های شهرمان  
بستری هستند. از این رو جهادگران بسیجی  
حوزه ۵ ناحیه عمار دست به کار شدند و با همکاری  
استان قدس رضوی و بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد  
اسلامی مشهد اقامتگاهی برای اسکان موقت همراهان  
بیماران کرونایی در محله احمدآباد دایر کردند.

### اسکان روزانه ۶۰ نفر در اقامتگاه

جانشین فرماندهی بسیج مقاومت سپاه ناحیه عمار با اعلام این خبر بیان کرد:  
در این مرکز همراهان بیماراران از طریق بیمارستان قائم (عج) به ما معرفی می شوند  
و روزانه ۶۰ نفر از یک تا ۵ شب از خدمات استفاده می کنند. در این راستا هر روز بایک  
میان وعده و یک وعده شام غذای متبرک حضرت از این عزیزان پذیرایی می شود. ضمن  
اینکه برگزاری برنامه های فرهنگی، مراسم عزاداری، اقامه نماز جماعت و مشاوره پزشکی  
و بهداشتی نیز برایشان در نظر گرفته ایم.  
سرهنگ محمود حامد در ادامه بیان کرد: علاوه بر این در ۲ ماه اخیر آب هویج و آب سیب  
طبیعی برای بیماراران کرونایی بیمارستان های مشهد تهیه و در مجموع حدود ۱۰ هزار  
بطری نیم لیتری در ۱۵ نوبت توزیع شد. همچنین برای ۲۵ بیمار نیازمند خرید دارو و  
پرداخت کمک نقدی به ارزش ۱۹۹ میلیون ریال و رسیدگی به امور اداری آن ها انجام شد.  
او با اشاره به کمک های شبانه روزی کادر درمان گفت: تاکنون ۱۹ نیروی جهادی به منظور  
کمک به کادر درمان در بخش کرونا به بیمارستان ها اعزام شده اند. روزانه ۴ نیرو نیز با  
بخش واکسیناسیون همکاری دارند.

### کپسول های امانی

به همت بسیجیان جهادگر طرحی با عنوان «سپهبد شهید سلیمانی» نیز اجرا می شود.  
سرهنگ حامد با اشاره به این موضوع گفت: طرح مورد نظر با اولویت شناسایی و  
خدمات رسانی به بیماراران و خانواده های نیازمند درگیر با کرونا در مناطق محروم به ویژه  
حاشیه شهر انجام شده است.

او در ادامه خاطر نشان کرد: بر این اساس در ۲ ماه گذشته ۴۱۴ بسته معیشتی، ۸۴۰۰ پرس  
غذای گرم، ۱۵۰۰ سطل دو کیلویی شله، ۲۲۵ بسته یک کیلویی گوشت قربانی و ۵۰۰ قرص  
نان تهیه و در میان این خانواده ها توزیع شده است.

این بیماراران با توجه به شرایط جسمانی خود به کپسول اکسیژن نیاز دارند. سرهنگ  
حامد در این باره توضیح داد: با کمک خیران و اهالی نیک اندیش مساجد ۴۵ کپسول  
اکسیژن تهیه شده است که به طور امانت در اختیار خانواده هایی که به آن احتیاج دارند  
قرار می گیرد و شارژ آن ها نیز انجام می شود.

او به دیگر مساعده های انجام شده در این مسیر اشاره کرد و گفت: علاوه بر اهدای  
ماسک و مشاوره پزشکی و بهداشتی، وام های قرض الحسنه به همراه ۵۰۰ میلیون  
ریالی به خانواده های آسیب دیده از کرونا ارائه شده است.

سرهنگ حامد با تأکید بر فرهنگ سازی در باره رعایت نکات بهداشتی یادآور شد: نیروهای  
مابا تهیه و توزیع بروشورهای آگاه سازی در باره کرونا و تذکر زبانی و امر به معروف و سلامت  
در مکان های عمومی به این هدف کمک می کنند.



منطقه

